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Ristorante, Pizzeria Tiramisu Speisekarte
https://speisekarte.menu

Alte Bahnhofstral3e 61, Rol3dorf, Germany
(+49)061549258,(+49)61549258 - http://lwww.tiramisu-rossdorf.de

Die Speisekarte des Ristorante, Pizzeria Tiramisu aus Rof3dorf enthélt etwa 121 verschiedene Speisen und
Getrénke. Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getréank etwa 10 €. Im Ristorante, Pizzeria Tiramisu aus
RoRdorf wird knusprig kross Pizza nach traditioneller Methode frisch gebacken, es gibt auch schmackhafte
vegetarische Meniis auf der Speisekarte. Zuséatzlich erwartet Dich typisch italienische Kiiche inklusive leckeren
Klassikern wie Pizza und Pasta.



Ristorante, Pizzeria Tiramisu Speisekarte '; |

Siife desserts
TIRAMISU

Spaghetti

SPAGHETTI ITALIEN

Toast

PARMASCHINKEN
Tischgerichte
CALAMARI ALLA ROMANA
Schnitzel
CORDON BLEU
Chicken
HUHNERNUGGETS
Carne di maiale -

f . ﬂ iscl

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA

Fisch

SCAMPI-COCKTAIL

Rindfleischgericht

FILETTO ALLA GRIGLIA

Pesce
CALAMARI ALLA GRIGLIA

$5.4

$9.8

$10.9

$16.3

$17.4

$5.4

$15.2

$8.7

$22.8

$17.4

T Iﬂ' o
TORTELLINI ALLA SARO $8.7
M‘W o __geogos

SCAMPONI ALLA GRIGLIA $25.0

Schuveineflelsct

SCALOPPINA ALLA PARMIGIANA  $18.5

Pizza grop

PIZZA TRICOLORE $9.8

Rigatoni

RIGATONI MEDITERANO $9.8

Fettucine

TAGLIOLINI Al SCAMPETTI $9.8
(] [ ] [ )

Pizza mit wurst und schinken

Pl1ZZA SIZILIEN $7.6

[ ] [ ] [ ]
Reischgerichle vom rind
BISTECCA CON CIPOLLE $20.6
[ ] [ ]
Carne di maiale - vom
schuwein

SCALOPPINA ALLA BOLOGNESE $18.5

Carni di manzo - vom rind

BISTECCA ALLA GRIGLIA $19.6



Ristorante, Pizzeria Tiramisu Speisekarte |

Talb und rind

FILETTO CON PORCINI $26.1

P1ZZA BAMBINI $5.4
Peschi e frutti di mare

SALMONE ALLA CHEF $18.5
Pesce (fish)

LACHS AL CARTOCCIO $18.5
Familien-pizza, ¢ 50cm
FAMILIENPIZZA $17.4
Pizza, klein

PIZZA SARO $8.7
Tiletti

FILETTO CON CANTARELLI $26.1
e proposte dello chef
MEDAGLIONE $16.3
ﬂ. o

PIZZA 4 STAGIONI $7.6
Pizza tonno [grop, o 32cm]
INSALATA SPEZIALE $10.9

Schnitzel bolognese

INSALATA-FANTASIA $10.9

Carne - canlarelli
SCALOPPINA CON CANTARELLI $17.4
(] (]

Speisen werden u.a. mit

folgenden zutalen zubereitet

MOZZARELLA-NUDELN $8.7

Nudelgerichle

TAGLIOLINI MIT LACHS $9.8

SPAGHETTI MIT GAMBAS $12.0

Beilagen

POMMES FRITTES $3.3

SPATZLE $5.4

Gnocchi

GNOCCHI ALLA ROMANA $8.7

GNOCCHI AL GORGONZOLA $9.8

Reischgerichle

KALBSLEBER $19.6

SCALOPPINA MILANESE $15.2

Tagliatelle

TAGLIATELLE TAORMINA $8.7

TAGLIATELLE AL PESTO $8.7
[} [ ] [}

Reischgerichle vom schuein

SCHWEINESCHNITZEL $8.7

SCALOPPINA AL VINO BIANCO $15.2
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Vorapeisen
GEMISCHTE VORSPEISE ITALIA
CARPACCIO (VOM RIND)

$14.1
$13.0

Folgende arten von gerichlen

werden serviert
SALAT
SPAGHETTI

ZWIEBELSUPPE
MINESTRONE

TOMATENCREMESUPPE C 4,90

Maccheroni
MACCHERONI Al GORGONZOLA

MACCHERONI TAORMINA
MACCHERONI ALLA TOTO

Yom rind

BISTECCA CON CANTARELLI
BISTECCA TIRAMISU
FILETTO TIRAMISU

Yom kalb

INVOLTINI MEDITERANE
SCALOPPINA TIRAMISU
SCALOPPINA TAORMINA

Piz Lalitiil

PIZZA CALZONE (GESCHLOSSENE

PIZZATASCHE)

$4.3
$4.3

$8.7
$9.8
$9.8

$20.6
$20.6
$25.0

$19.6
$16.3
$16.3

$9.8

PIZZA Al 4 GUSTI
PIZZA 2008

il forno
LASAGNE
CANNELLONI
KOMBINATION
CACCIATORA

Yom schwein

MAIALE IN PANATA

MAIALE ALLA CASA
MEDAGLIONE CON CANTARELLI
MEDAGLIONE TIRAMISU

VANIGLIA CON
LAMPONE CALDO

) VANIGLIA CON
CIOCCOLATA CALDA

GELATO MISTO

CASSATA
TARTUFO
ZABAIONE

Salate

FISCHSALAT
INSALATA TAORMINA

_,._,,;r" INSALATA ITALIA
GEMISCHTER SALAT
TOMATENSALAT
SALAT ALLA CHEF
FITNESSSALAT

$9.8
$9.8

$9.8
$9.8
$9.8
$14.1

$14.1
$14.1
$16.3
$16.3

$5.4

$5.4

$5.4
$5.4
$5.4
$6.5

$13.0
$9.8
$9.8
$6.5
$6.5
$12.0
$13.0
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SALAT PIZZA 2000 $9.8
INSALATA TIRAMISU $12.0 PIZZA MARINARA $9.8
PIZZA ALLA CHEF $9.8
Pasta PIZZA VENEZIA $9.8
4%, SPAGHETTI $8.7 PIZZA PARMA $9.8
w3 CARBONARA PIZZA PESCATORE $9.8
SPAGHETTI AL
POMODORO $8.7 PIZZA VEGETARISCH $9.8
SPAGHETTI BOLOGNESE $8.7 PIZZA BOLOGNESE $9.8
SPAGHETTI AL PESTO $8.7
SPAGHETTI AL GORGONZOLA $8.7
SPAGHETTI DEL PESCATORE $9.8
TORTELLINI ALLA PANNA $8.7
TORTELLINI MIT GORGONZOLA $8.7
GNOCCHI ALLA CHEF $8.7
PASTA MISTA $13.0
TORTELLINI $5.4
Pizza
& s  PIZZA MARGHERITA $6.5
Hyokd  PIZZA SALAMI $7.6
*¢ PIZZA PEPERONI $7.6
P1ZZA-SCHINKEN $7.6
PIZZAPILZE $7.6
PIZZA PUGLIESE $7.6
PIZZA TAORMINA $8.7
PIZZA ITALIEN $8.7
PIZZAMISCHUNG $8.7
PIZZA SPECIALE $8.7
PIZZA TIRAMISU $9.8
PIZZA CAPRICCIOSA $8.7
PIZZA CONTADINA $9.8

PIZZA HAWAII $8.7



Ristorante, Pizzeria Tiramisu Speisekarte %

PIZZA DIAVOLO $9.8
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Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




